Numer ID: 3951 Pinczéw, dnia 13.12.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI
NA WNIOSKI WYKONAWCOW

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACII, ktorego przedmiotem
jest "Dostawa artykutéw zywnosciowych do stotéwki szkolnej przy Zespole Szkét Nr 1 w
Pinczowie na 2023 rok ”.

2.4.) Identyfikator z zachowanie zasad okreslonych ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z2022.1710 t.j. ).

Zamawiajgcy — Zespot Szkot Nr 1 w Pinczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP
odpowiedzi na wnioski Wykonawcow ztozone w przedmiotowym postepowaniu:

PYTANIE :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawy w pakiecie II wyroby mleczarskie 3 razy w
tygodniu tj. poniedzialek, sroda, piatek ?

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SWZ i wzorem umowy.

PYTANIE:
Czy Zamawiajacy w pakiecie I wyroby mleczarskie poz.4 dopusci mleko swieze 2% w worku
51 zamiast kartonu?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ i zatacznikiem PAKIET II wyroby mleczarskie poz. 4.

PYTANIE:

Czy Zamawiajagcy w pakiecie IT wyroby mleczarskie poz.1 dopusci jogurt naturalny o
gramaturze 320g ?

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SWZ i zatacznikiem PAKIET II wyroby mleczarskie poz. 1.



PYTANIE:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na nastepujacg modyfikacje wzoru umowy (pakiet 11
wyroby mleczarskie) § 9 ust.2 pkt a):

,,opdznienie w dostawie zamowionych produktéw przekraczajace godzing w stosunku do
terminu zamowienia — w wysokosci 25 zt za kazda rozpoczeta godzing opdznienia?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ i wzorem umowy

PYTANIE:
Dot. Wzoru umowy pakiet II wyroby mleczarskie:

Stosownie do znowelizowanego art. 439 ust. 1 ustawy Pzp [,,1. Umowa, ktorej przedmiotem
sg roboty budowlane, dostawy lub ustugi, zawarta na okres dtuzszy niz 6 miesigcy, zawiera
postanowienia dotyczgce zasad wprowadzania zmian wysoko$ci wynagrodzenia naleznego
wykonawcy w przypadku zmiany ceny materialow lub kosztow zwigzanych z realizacjg
zamowienia.”, ], czy Zamawiajacy dokona modyfikacji wzoru umowy poprzez dodanie
postanowien dotyczacych zasad wprowadzania zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego
wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiatow lub kosztéw zwigzanych z realizacjg
zamowienia?

ODPOWIEDZ

Zasady wprowadzania zmian w umowie w zakresie wysokosci wynagrodzenia, ktory
nakazuje art. 439 ust. 1 ustawy PZP opisana jest w

§ 7 ust. 3 wzoru umowy

., Wzrost cen na poszczegdlne towary moze nastgpic jedynie za zgodq Zamawiajgcego w
przypadku:

-wzrostu cen o urzedowo ogloszony przez GUS wspdlczynnik inflacji,

-koniecznosci wprowadzenia zmian wynikajgcych z okolicznoSci, ktorych nie mozna byto
przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, nie zaleznych od dostawcy, po uprzednim, pisemnym
powiadomieniu Zamawiajgcego z 14-dniowym wyprzedzeniem."

PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w pakiecie II wyroby mleczarskie, aby termin przydatnosci
dostarczonego produktu nie mogt by¢ krotszy niz 1/2terminu przewidzianego przez
producenta ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza, zeby termin przydatnosei dostarczonych produktow nie byt krotszy
niz potowa od daty podanej na opakowaniu przy dostawie do placowki



PYTANIE:
Czy Zamawiajacy w pakiecie II wyroby mleczarskie poz.7 dopusci ser z6tty 400g z
zawartoscia thuszczu wiekszg niz 10%?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ i zatacznikiem PAKIET II wyroby mleczarskie poz. 7.




